別記様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

むかわ町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
むかわ町狩猟免許取得助成金交付申請書

　むかわ町狩猟免許取得助成金交付要綱第５条の規定により、助成金の交付を受けたいので、次の事項に同意のうえ関係書類を添えて申請いたします。

記

　１　助成金申請額　　５０，０００円

　２　添付書類　  ①狩猟免許合格証の写し

②鉄砲所持許可証の写し

③猟友会会費領収書の写し

　３　助成金振込先

     金融機関名：
     口座番号：（普）
     口座名義：
    ※振込先につきましては、申請者ご本人の名義に限ります。

	  ＜同　意　欄＞

	　１　私は、むかわ町鳥獣被害防止対策協議会の実施する活動に協力することを同意し

　　ます。

　２　交付決定の審査にあたり、私に関する住民票及び町税等納付状況を関係各課に照

　　会することを同意します。

　３　私は、有害鳥獣の捕獲活動の実施に伴う危険及び損害防止に努めるものとし、有

　　害鳥獣の捕獲活動の実施により生じた損害について、町にその責を問いません。

      令和　　　年　　　月　　　日

                             　　 　（申請者氏名）　　　　　　　　　　　㊞